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Mine kjære brødre! 

I verset jeg leste sier Herren 

følgende: “Hellig er Allah, som tok Sin 

tjener med på en nattlig reise fra den 

hellige moskeen [Masjid al-Haram] til 

den fjerneste moskeen [Masjid al-Aqsa], 

hvis omgivelser Vi har velsignet for å vise 

ham Våre tegn. Sannelig, Han er den 

Allhørende, den Allseende.”1 Neste 

torsdag, om Allah vil, vil vi gå inn i den 

velsignede Mi’raj natten. Isra og Miraj er en 

mirakuløs og visdomsfylt reise som 

profeten vår (saw) foretok en natt fra 

Masjid al-Haram til Masjid al-Aqsa og 

derfra videre for å observere den 

Allmektiges uendelige vers og kraft i 

Makka-perioden, under profetskapets 

vanskeligste øyeblikk. 

Kjære troende! 

Miraj er gode nyheter og en gave til 

oss troende. Vår Herre har nemlig gitt oss 

gode nyheter på denne velsignede natten 

om at de store syndene til dem som ikke 

gjør shirk [å sette noe/noen ved Guds side] 

vil bli tilgitt. Bønnen, som er den stunden 

hvor vi står Allah nærmest, er gitt som en 

gave til de troende ved å gjøre den 

obligatorisk fem ganger denne natten. I 

tillegg er de to siste versene i Surat al-

Baqarah, som vi resiterer hver dag ved Isha, 

og som begynner med "Amenerresulu", 

også en gave fra Miraj.2 I disse versene 

forsterker vi løftet vårt om å tjene vår Herre 

ved å si: "Vi har trodd på Allah, Hans 

engler, Hans bøker og Hans sendebud". 

Vi uttrykker vår underkastelse ved å si "Vi 

har hørt, vi har adlydt. Vår Herre, vi 

søker tilflukt i din tilgivelse! Det er bare 

til deg vi kan vende tilbake". Vi 

gjenoppfrisker vår ansvarsfølelse ved å si: 

"Det gode mennesket gjør, er til dets 

fordel, og det onde det gjør, er mot det". 

Til slutt ber vi til Herren vår med de 

inderligste bønner: "Vår Herre! Fordøm 

oss ikke hvis vi glemmer eller faller i 

villfarelse. Vår Herre! Legg ikke på oss 

en byrde som den du la på dem før oss. 

Vår Herre! Legg ikke på oss en byrde 

som er større enn vi har kraft til å bære. 

Unnskyld oss, tilgi oss, vær oss nådig. Du 

er vår Herre, hjelp oss mot de vantro." 

Ærede muslimer! 

Den viktigste av de verdiene som 

Miraj minner oss om, er selvsagt Al-Aqsa-

moskeen. Jeg håper og ber Allah om at 

denne hellige natten vil bidra [være et 

middel] til å trygge Mirajs helligdom 

[Masjid al-Aqsa] og eliminere 

okkupasjonen og forfølgelsen i Gaza ved å 

øke bevisstheten, lengselen og strevet for 

Masjid al-Aqsa. 

Måtte Allah la Miraj bidra til å løfte 

og forherlige oss som folk, den islamske 

verdenen, og styrke vår følelse av brorskap, 

samhold og solidaritet. 

 

[1] İsrâ, 17/1. 

[2] Müslim, İman, 279. 
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